et  buscam,  pro  mora  sua,  subministrent 
et  inveniant  eisdem.  lidem,  eciam, 

Vicarii  onus  procurators  in  general- 
ibus  Capitulis  pro  dictis  Magistro  et 

Fratribus  perpetualiter  subire  tene- 
antur.  Ordinamus,  insuper,  ut  dicti 
Vicarii  ibidem  omuia  onera  ordinaria 
dicte  Ecclesie  subeant  et  agnoscant ; 

quodque  Cancellum  dicte  Ecclesie, 
Libros,  et  cetera  Ornamenta  ipsius  ad 
Hectoriam  ejusdem  Ecclesie  spec- 
tancia,  necnon  vitrum  fenestrarum 
dicti  Cancelli,  suis  sumptibus  con- 
struant,  corrigaut,  inveniant,  et  sus- 
tineant  ;  extraordinaria,  vero,  dicte 

Ecclesie,  quocumque  nomine  cen- 
seantur,  ad  Magistrum  et  Fratres 

pertineant  antedictos.  Reservatanobis 
et  Successoribus  nostris  presentem 
Ordinacionem  dicte  Vicarie  interpre- 
tandi,  mutandi,  et  corrigendi,  quociens 
opus  fuerit  et  justicia  suadebit,  in 
omnibus  potestate.  In  quorum  testi- 
monium  sigillum  nostrum  Preseuti- 
bus  est  appensum. — Data  in  Manerio 
nostro  de  Clist,  ultimo  die  mensis 

Maii,  Anno  Domini  Millesimo  trecen- 
tesimo  tricesimo  quinto,  et  Con- 
secracionis  nostre  octavo. 
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A.D.  filios,  de  Tautone  et  Barnstapolia  Parochialium  Ecclesiarum  Perpetuos 
1332.  Vicarios,  quos,  tanquam  industria,  fideque,  et  facultatibus  idoneos,  dicto 
Vol.  II.  Prioratui  et  ejus  regimini  per  alias  nostras  certi  tenoris  Literas  comrauniter 

et  divisim  deputaviinus  yoonomos,  de  fructibus  et  obvencionibus  predictis 
distribui  volumus  et  assignari  ;  Custodiam  Sequestri  nostri  hujusmodi 
eisdem  Vicarii.s  et  yconomis,  nichilominus,  committentes,  ac  mandantes  ut 
idem  Sequestrum  per  se  vel  alium  facerent  solempniter  publican  ac  eciam 
arcius  custodiri.  Et,  licet  prefati  Vicarii,  ministri,  yconomi,  et  nuncii  nostvi 
hujusmodi,  injunctam  eis  in  premissis  per  nos  sollicitudinem  volentes 
exequi,  ut  debebant,  propter  hoc  ad  Prioratum  predictum  et  januas  ejusdem 
tempore  congruo  accessissent,  et  petivissent  omni  instancia  et  mora  longa 
ad  dictas  januas,  que  tune  clause  apparebant,  ingressum  sibi  dari  in  eundem, 
propoueudo  et  exponendo  palatn  et  publice,  sub  testimonio  multorum 
sibi  tune  assistencium,  causam  ibidem  adventus  sui  ;  quidam,  tamen,  in- 
iquitatis  filii,  sue  fame  prodigi  et  salutis,  quorum  nomina  ignoramus  et 
personas,  quamquam  de  hiis  sedulo  fecerimus  indagari,  quique  dictas  januas 
detinuerunt  clausas  manu  potenti  et  armata,  et  se  constituerunt  earundem 
publicos  defensores,  non  erubuerunt  nee  expaverunt  dictos  yconomos, 
nuncios,  et  ministros  ab  ingressu  in  dictum  Prioratum  repellere,  et  ab  in- 
juncte  eis,  ut  premittitur,  sollicitudiuis  execucione  libera  ausu  temerario 
impedire,  in  violacionem  et  lesionem  juris  et  jurisdiccionis  Universalis 
Ecclesie  tociusque  Eccle&iastici  Ordinis,  nostrique,  elusionem  et  conteinp- 
turn  ;  propter  quod  notissimum  est  omnes  hujusmodi  temerarios  pre- 
sumptores  eorumque  in  premissis  consiliarios  et  fautores  Majoris  Excom- 
municacionis  Sentenciam,  in  hac  parte  provide  latam,  ipso  facto  dampnabi- 
liter  incurrisse.  Cum,  autem,  premissa  sint,  tarn  per  facti  notorietatem 
quam  per  alias  probaciones  legitimas,  quas  super  hiis  pro  informacione 
nostra  pleniori  recepimus,  et  Literas  innumeras,  eciam,  quarundem  person- 
arum  egregiarum  de  illis  Partibus  nobis  transmissas,  quod  non  poterunt 
tergiversacione  aliqua  occultari  ;  nos,  justiciam  nostram  et  Eoclesie  nostre 
prelibate  nolentes  necgligere,  qui  alios  uostros  subditos  tenetnur  eciam  in 
justicia  confovere,  considerantesque  attente  quod  in  premissis  mora  peri- 
culum  et  dissimulacio  dampnum  comminantur,  cum  jam  per  duos  menses  vel 
circiter  expectavimus  si  a  tarn  detestanda  obstinacia  resilirent ;  qui,  tamen, 
ad  correccionem  se  uon  dispouunt,  set  in  sua  obstinacia  hujusmodi  continue 
fervencius  inardescunt ;  exhabundanti  et  ad  eorum  maliciam  conviucendam 
tenore  Preeenciiun  monemus,  semel,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie, 
omnes  et  singulos  presumptores,  eorumque  consiliarios  et  fautores  hujus 
modi,  ut  infra  tres  dies,  a  tempore  noticie  Monicionis  hujusmodi  continue 
numerandos,  quorum  unum  pro  primo,  ulium  pro  secundo,  et  reliquum  pro 
tercio  ac  peremptorio  termino  et  Monicione  Canonica,  eis,  et  eorum  cuilibet, 
assignamus,  ab  hujusmodi  impedimento  et  preclusione  totaliter  desistant, 
dictosque  yconomos,  ministros  nostros  et  nuncios  permittant  iijjunctum  eis, 
ut  premittitur,  officium  libere  excercere.  Quod  si  premissa  non  impleveriut, 
extunc  eos  denunciamus  in  dictam  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam 
incidisse,  et  fore  decernimus  excommunicates  publice  et  solempniter 
nunciandos,  donee  nobis  et  Ecclesie  nostre  prelibate,  cujus  jurisdiccionem 
inodo  premisso  eluserunt,  de  injuria  satisfecerint  competenter.  Et,  si  viri 
tani  reprobi,  omni  Divino  humanoque  timore  privati,  per  alios  tres  dies 
dictos  tres  inmediate  sequentes,  quod  absit,  in  sua  pertinacia  hujusmodi 
persteterint  animo  nequiter  indurate,  cum  mora  in  exhibenda  satisfaccione 
eorumque  culpa  et  offensa  precesserint,  dicta  premissa  Monicione  Canonica, 
Ecclesiam  dicti  Prioratus  extunc  in  hiis  iscriptis  P^cclesiastico  supponimus 
Interdicto.  Ne,  autem,  dicti  presumptores,  eorumve  consiliarii  seu  fautores, 
aut  quivis  alii  quorum  interest,  ignoranciam  pretendere  valeant,  quod  pre- 
sens  Processus  noster  ad  eos  non  pervenit,  set  ad  eorum  certain  noticiarn 
deducatur;  vobis  mandamus,  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciepena, 
finniter  injungentes,  quatinus  transaumptum  seu  exemplum  Processus  ejus- 

F2 
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A.D.      dem  januis  predict!  Prioratus  append!  seu  affigi,  infra  biduum  a  tempore 
1332,       recepcionis  Presencium,  per  vos  vel  alium  faciatis ;  quod,  Processum  ipsum 
Vol.  II.  contineus,  suprascriptas  Sentencias  suo  quasi   sonoro  preconio  et  patulo 

indicio  publicabit1  ;  et,  nichilominus,  in  singulis  Ecclesiis  Archidiaconatus 
Barnastapoliensis  nostraque  Cathedrali  Exouiensi,  Diebus  Dominicis  et  Festi- 
vis  solempniter  publicari.     Diem,  autem,  appensionis  et  prefixionis  vestre 
hujusmodi  ac  formam  nobis  quantocius  intimetis  per  Literas  vestras  patentes, 

habentes  hunc  tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxj  die  Novembris2. 

Excommunication  of  a  Notary-Publick  ;  Mandatum  ad  denuncian- 
dum  JokannemdePeadehiilleexcommunicatum[Seep.  598.], — 

Johannes,  etc. — Quum  J.  de  Peadehulle,  nostre  Diocesis,  qui  pro  clerico  ac 
Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario  se  gerit,  propter  suam  manifestam 
contumaciam  in  non  comparendo  coram  nobis,  ex  Officii  nostri  debito  contra 
eum  procedentibus,  contractam,  excommunicavimus,  justicia  suadeute ; 
vobis  mandamus,  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena,  quam, 
premissa  Monicione  Canonica,  in  personam  vestram  ferimus  in  hiis  Scriptis 
nisi  feceritis  quod  mandamus,  firmiter  injungentes,  quatinus  eundem 
Johannem  sic  per  nos  fuisse  et  esse  excommunicatum,  in  singulis  Arch 
idiaconatus  T[ottoniensis  Ecclesiis],  eciam  si  de  nostra  vel  cujuscumque 
alterius  Peculiar!  Jurisdiccione  existant,  singulis  Diebus  Dominicis  et 
Festivis,  intra  Missarum  Solempnia,  dum  major  in  eis  intererit  populi 
multitudo  ;  necnon,  singulis  Capitulis  per  vos  in  dicto  Archidiaconatu, 
nostrosque  et  alios  quoscumque  Commissarios  seu  Ministros  in  dicta 
Peculiar!  Jurisdiccione,  celebrandis,  pulsatis  campauis,  candelis  accensis  et 
extinctis,  per  xij  presbiteros  superpelliciis  et  stolis  sacerdotalibus  indutos, 

fol.  158. in  Capitulis  hujusmodi  assumendos  si  presbiterorum  in  eis  duodenarius  nu- 
merus  habeatur  ;  alioquin  per  eos  quos  presentes  in  eisdem  Capitulis  esse 
contigerit  ;  Cruce  coram  eis  delata  et  erecta,  publice  et  solempniter  ao 
continue  nuncietis,  et  faciatis  similiter  nunciari  ;  ab  hujusmodi  denuncia- 
cione  non  cessantes  donee  aliud  inde  a  nobis  habueritis  in  mandatis.  In.